
入 札 結 果 一 覧 表

令和６年１１月１９日執行の指名競争入札により、次のとおり落札者を決定した。

事　　　　業　　　　名 所　在　地　・　商　号 代表者氏名
落札金額（税抜）
予定価格（税抜）

単位 ： 円

備　　考

竹之内　嗣政
安芸郡熊野町中溝３－１－５

（有）竹之内土木

1,700,000

1,830,000
町道中溝萩原線外１側溝改修工事

※予定価格の公表対象は設計金額が１３０万円以上の建設工事です。



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和6年11月19日

町道中溝萩原線外１側溝改修工事

¥1,830,000
※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

南崎　任俊
広島県安芸郡熊野町萩原５丁目１１－８

（有）南崎建設
知事 007530- 2,180. 2,140. 1,940.

井原　大輔
広島県安芸郡熊野町城之堀４丁目１６－１６

（有）イバラ建設
知事 025153- 2,250. 2,100. 1,920.

竹之内　嗣政
広島県安芸郡熊野町中溝３－１－５

（有）竹之内土木
知事 028625- 2,150. 1,950. 1,700. 落札決定

女夫池　健一
広島県安芸郡熊野町萩原六丁目２４番１１号

女夫池土建
知事 1494- 2,350. 2,140. 1,940.


